

## اعلامیه مطبوعاتی

### نظام و ارزش‌های سکولاری جامعه و دولتی را که خواهران‌مان شکارش استند براندازید!

(ترجمه)

پس از تجاوز و قتل یک شاگرد/دانش‌آموز طبقه معمولی یکی از مکاتب مشهور پایتخت، هشدار افزایش آزارهای جنسی، سوءاستفاده از زنان و اطفال، تجاوز و تجاوزهای گروهی بر آنان در بنگله‌دیش بار دیگر سوژه داغ بحث‌های داخل این کشور شده است. بر علاوه، مردم عمیقاً نگران افزایش سرسام‌آور جرایم جوانان و گروه‌های جنایت‌کار نوجوانان اند. حتی این متفکرین کاذب و اتاق‌های فکر در این زمان و با این اوضاع وحشت‌ناک نیز قصد دارند مردم را با افکار فاسدشان گمراه کنند. آنان در عوض انگشت گذاشتن بر "عامل ریشه‌ای" این سرطان بزرگ، قصداً تلاش می‌کنند تا مردم را با "علائم‌اش" مصروف کنند؛ چون می‌دانند که در غیراین صورت عقیده "مقدس" سکولارشان و سیاست‌های ناقص‌اش افشاء و خدشه‌دار خواهد شد. در واقع، این متفکرین دو جنایت را مرتکب می‌شوند؛ آنان از یک طرف می‌کوشند ارزش‌های عزیز سکولار و شهوت‌پرستانه‌شان را، که منبع تمام خشونت‌ها علیه زنان است، حفظ کنند و از طرف دیگر تلاش می‌کنند تا با حمله بر ارزش‌های اسلام، توجه مردم را از راه‌حل حقیقی دور نگهدارند.

این به اصطلاح متفکرین آزادی‌خواه ثابت کرده‌اند که میل و اشتیاق به پورن، سوءاستفاده از دوا/دارو، اُفت جامعه و روابط ضعیف خانواده‌گی عوامل اصلی این بحران اند. اما آنان از خود نمی‌پرسند که افزایش بی‌رویه افت اجتماعی و اخلاقی در جامعه‌مان به چه دلیل است؟ پاسخ‌اش در نظام سکولار غربی است که ما در آن قرار گرفته‌ایم. این نظام سکولار بر مبنای عقیده‌ای استوار است که دین را از همه حیطه‌های زنده‌گی جدا، و یگانه مسیر پیشرفت و خوشنودی را در کسب منافع مادی و لذایذ شهوانی می‌داند. بنابر برتری ایدئولوژیک سکولاریزم در جهان امروز، مدت زیادی است که این مفکوره در بنگله‌دیش نیز فراخوان آزادی و حقوق زنان سر می‌دهد؛ ولی هنوز به دلیل تناقضات ذاتی‌اش نتوانسته است ذره‌ای از خشونت‌ها علیه زنان بکاهد.

آنان زنان را منحصیث کالاهای تجارتي به‌نمایش می‌گذارند چون زیبایی‌شان ارزش تجاری دارد. تصاویر شهوانی که تحت نام "آزادی" از تابلوهای تبلیغاتی بزرگ، تبلیغات تلویزیونی، فیلم‌ها و مجلات نشر می‌شود زنان را بی‌ارزش کرده است. از طرف دیگر، نظام اجتماعی و آموزشی‌اش نوجوانانی را به‌بار می‌آورد که هیچ هدف درستی برای زنده‌گی و حسی برای حساب‌دهی به الله سبحانه و تعالی ندارند. بناءً آنان پس از دنباله‌روی از خواهشات مادی و لذایذ شهوانی‌شان، با زنان به‌عنوان وسایل جنسی رفتار می‌کنند. بنابراین، دعوت و فراخوان سکولارها برای حقوق زنان و ایجاد آگاهی اجتماعی تنها زمانی حفظ خواهد شد که زنان‌مان را به بهانه آزادی، تابع شهوات‌شان قرار دهند.

ولی این متفکرین در عوض آن‌که از مردم بخواهند خودشان را از سکولاریزم برهانند، از ما می‌خواهند که به این مفاهیم فاسد سکولاری بیش‌تر چنگ بزنیم. آنان اکنون مفکوره شنیع "رضایت جنسی" را به پشتیبانی غرب از طریق برنامه‌های کینه‌توزانه "آموزش جنسی" رشد می‌دهند. نوجوانان‌مان در مکاتب می‌آموزند که روابط جنسی (زنا)، اگر با رضایت انجام شود، یک امر طبیعی است! حتی مفکوره‌های کپی‌تالیستی مانند "آزادی شخصی" و "رضایت" هم نتوانسته است به خشونت علیه زنان در غرب سکولار پایان

دهد؛ بلکه نخست به گسترش زنا، فاحشه‌گی، زنا محصنه، طلاق و سایر مشکلات اجتماعی برای زنان انجامیده‌است. بناءً اخذ این‌گونه افکار پلید غربی من حیث راه‌حل کاملاً شروانه است.

ای مسلمانان! اکنون اوج زمانی‌ست که باید از این نظام سکولار، که به اخلاص، احترام و عزت زنان مان لطمه زده‌است، دست بکشیم و برای تأسیس دولت خلافت راشده‌ای به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم فعالیت کنیم که دروازه‌های تمام بدی‌ها و خشونت علیه زنان را می‌بندد. حفظ و نگهداری عزت زنان مان یکی از سیاست‌های کلیدی دولت قریب‌الوقوع خلافت خواهد بود. نظام اجتماعی بی‌نظیر اسلام تحت خلافت از استفاده ابزاری زنان برای اشباع لذایذ جنسی مردان جلوگیری خواهد کرد. به‌علاوه، اوضاع اجتماعی را نیز بر مبنای تقوا برای زنان آماده خواهد کرد تا فضای احترام را برای‌شان فراهم آورد. "او (زن) عزتی است که باید حفاظت شود." (منبع: ماده ۱۱۲، پیش‌نویس حزب‌التحریر برای قانون اساسی خلافت)

دولت خلافت تعامل و تعاون میان مردان و زنان را به گونه‌ای تنظیم کرده‌است که خشونت‌ها و مفسد اخلاقی را از سرچشمه‌اش متوقف می‌کند. "جداسازی زنان و مردان یک امر حتمی و بنیادی است. آنان نباید با یکدیگر دیدار داشته باشند؛ مگر در صورت نیازی که شریعت جائز بداند یا برای مقصدی که شرع دیدار زنان و مردان را مجاز کرده باشد مانند تجارت یا زیارت حج". (ماده ۱۱۳، پیش‌نویس حزب‌التحریر برای قانون اساسی خلافت) سوا از عقاب‌های سختی که دولت خلافت (از شلاق گرفته تا مجازات مرگ) برای خشونت علیه زنان تعیین کرده‌است، حتی از بسیج کردن ارتش‌اش برای حفاظت از عزت آنان نیز دریغ نخواهد کرد.

در قرن نهم میلادی در زمان حاکمیت خلیفه عباسی معتصم بالله، ارتشی نیرومند و مهیب از پایتخت بغداد برای تصرف یک پایگاه قدرت‌مند رومی عازم شهر عموریه شد، فقط به‌خاطر نجات زن مسلمانی که توسط سربازان رومی اسیر و اذیت شده بود. امیدواریم الله سبحانه و تعالی ما را شاهد بازگشت عنقریب خلافتی قرار دهد که از حقوق زنان دفاع خواهد کرد و برای‌شان زنده‌گی باعزت و باعفتی را مهیا می‌کند که سزاوارش استند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَالْمُؤْمِنُونَ وَالْمُؤْمِنَاتُ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ﴾ (التوبه: ۷۱)

ترجمه: مردان و زنان باایمان، ولی (و یار و یاور) یکدیگر اند.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش

۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ ه.ق

یک‌شنبه، ۱۷ جنوری/ژانویه ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۱۴/۱۴۴۲

مترجم: محمد حارث پویا